
https://www.pasiula.lt/pid-865448/gorenje-it643syw7-pavirsius.html

GORENJE IT643SYW7 Paviršius
Spalva: Balta
Kaitlentės tipas: Indukcinė kaitlentė
Kaitlentės medžiaga: Stiklo keramika

Elektrinių kaitviečių skaičius: 4 indukcinės kaitvietės
Kaitvietės išplėtimas: Nėra
Apvadas: Nėra apvadu
„BridgeZone“ funkcija
Daugiau jokių dramų su super dideliais puodais
Indukcinė kaitlentė su dviem sujungiamomis zonomis
supaprastina maisto gaminimą dideliuose induose. Vienu
prilietimu sujungiamos dvi atskiros virimo zonos. Puikiai
tinka, norint paruošti didesnius patiekalus ir garnyrus vienu
metu.
„PowerBoost“ funkcija
Maisto gaminimas greituoju būdu
„PowerBoost“ funkcija suintensyvina šilumą, todėl kaitlentė
įkaista daug greičiau.
„SimplicityControl“
Daugiau jokių dramų dėl sudėtingų nustatymų
Lietimu valdoma indukcinė kaitlentė su intuityvia grafika
užtikrina itin paprastą valdymą, naudojant automatines
operacijas, ir leidžia itin paprastai valdyti įrenginį.
„SoftMelt“ funkcija
Vienas, du, šokoladas
Funkcija „SoftMelt“ švelniai tirpdo šokoladą ar sviestą
pastovioje 42˚C temperatūroje, taip sudarydama idealias
sąlygas lydymui be degimo. Ši funkcija taip pat gali būti
naudojama švelniai atitirpinti.
„StayWarm“
Mėgaukitės maistu bet kuriuo metu
„StayWarm“ funkcija palaiko pastovią 70 °C maisto
temperatūrą, kol jį laikas patiekti. Maistas išlaiko tikrą skonį
ir temperatūrą iki pat tos minutės, kada turi būti patiektas,
todėl jums nereikia niekur skubėti.
Laikmatis
Kažkas, kas visada budi
Laikmatį galima nustatyti iki 99 minučių. Jei iš patirties
žinote optimalią konkretaus patiekalo kepimo trukmę, galite
nustatyti laikmatį ir viryklė, praėjus nustatytam laikui,
išsijungs automatiškai. Garsinis signalas praneš, kada
maistas bus paruoštas.  

Matmenys (AxPxG): 5,4x59,5x52,0 cm   

Garantija: 2 metai


